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Rajcza, dnia 2013-11-07

Dotyczy:  

Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.   dostawę pielucho majtek do SPZOL w Rajczy przez okres 24 miesięcy, czyli od 01.01.2014 r. do 31.12.2015 r.


Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (tekst. 
jedn. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ), zamieszcza 
wyjaśnienia 
wraz z treścią zapytań: 


Pytanie nr 1:



Poz. nr 1 i 2 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania pielucho majtek 
posiadających w miejsce ściągaczy taliowych, system przylepco- rzepów dopasowujących 
produkt do kształtu ciała pacjenta? 

Odpowiedź na pytanie nr 1:  



Odpowiedź na w/w pytanie Nr 1 zawarta  jest w odpowiedzi ( zamieszczona na naszej  
stronie internetowej )  z  dnia 29.10.2013 r. ( Odpowiedź na pytanie nr 2).  


Pytanie nr 2:


Poz. nr 1 i 2  - Czy Zamawiający oczekuje, żeby warstwa  chłonna oferowanych pielucho majtek przylegająca bezpośrednio do ciała pacjenta miała  odczyn PH 5,5, tj. odczyn najbardziej zbliżony do naturalnego odczynu zdrowej skóry oraz czy Zamawiający wymaga aby ta właściwość została   potwierdzona stosownymi dokumentami ?

Odpowiedź na pytanie nr 2:  

Dopuszczamy zaoferowanie pieluchomajtek o powyższych parametrach. Jeżeli oferta zostanie przedłożona do przetargu  oczekujemy potwierdzenia  parametrów dotyczących  odczynu PH stosownymi dokumentami.   

















Z poważaniem 
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